
Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění na kom pIetní realizaci stavby

Místo plnění: Obec Medlice
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 20210874
Číslo zakázky zhotovitele: 35987

Název díla:

Medlice - veřejné osvětlení a místní rozhlas v lokalitách Medlice -
Křepice a Medlice - Přeskače

Objednatel:

Zastoupený:

Obec Medlice
Medlice 58
671 40 Tavíkovice
Janem Dočekalem, starostou

Osoby oprávněné jednat:
i ve věcech smluvních: Jan Dočekal, starosta
l ve věcech technických: Jan Dočekal, starosta

bankovní spojení:
lČ: 00636860
DIČ: obec není plátcem DPH

Zhotovitel:

Zastoupený:

ZMES, S. r. O.,
Sadová 829/1, 674 01 Třebíč
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
spisová značka C 4034
ing. Vlastimilem Bárem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Bár, jed natel
ve věcech technických: technik realizace staveb a montáži
bankovní spojení:
IČ: 43371833
DIČ: CZ43371833

výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu.
Změny v zastoupeni budou bez zbytečného prodlení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již
od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedeni.

l



0

Předmět plnění
Předmětem plněni se pro účely této smlouvy rozumí zhotovení a úpravy veřejného osvětleni a
místního rozhlasu v lokalitách Medlice - Křepice a Medlice - Přeskače v k.ú. Medlice, dle příslušné
části projektové dokumentace vypracované projekční firmou Ing. Oldřich Diviš, 671 31 Únanov č. 144,
a to v rozsahu a dle specifikací požadovaných objednatelem a uvedených v položkovém rozpočtu a
cenové nabídce zhotovitele ze dne 18.6.2020.

Předmět dodatku smloůvY

Předmětem dodatku smlouvy je změna rozsahu předmětu plněni a ceny díla:

VO směr Přeskače
MR směr Přeskače
VO směr Křepice
VO směr Křepice - snížení ceny
MR směr Křepice

Celková cena díla po snÍženÍ ceny
DPH 21%

Celková cena díla po snÍženÍ ceny VC. DPH

244 289,00 Kč
45 948,00 Kč

384 295,00 Kč
- 20 361,00 Kč

47 799,00 Kč

701 970,00 Kč
147 413,70 Kč

849 383,70 Kč

lV.
Odůvodněni

Důvodem ke snÍženÍ ceny díla je sníženi rozsahu předmětu plněni dle požadavku objednatele.

V.
Podpisy' smluvních stran

V TavÍkovicich, d'"' 2 5, 11. 2020 V Třebíči, dne: 23.11.2020

objednatel: zhotovitel:

(>"jan Dočekal "'
starosta

Ing. Vlastimil Bár
jednatel

2


